

صبح امروز

خراسان رضوی



چهارشنبه
۲۰
۱۰
۱۴۰۲

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم:

دشمن سیاست «بیرون کشاندن مردم ایران از صحنه» را پیگیری می‌کند

۲

روحانی:

فکر نمی‌کردم بعد از بیانات اخیر رهبری، این همه نامزد را در صلا حیت کنند

۲

یادداشت

بمناسبت یکصد و هفتاد و دومین سالروز شهادت میرزا تقی خان امیر کبیر؛

اثرات میراثی امیر کبیر در حوزه مختلف



دکتر حسین رضائی: فعال حوزه فرهنگی و گردشگری؛ توطئه خواص دربار قاجار، صدر الاعظم ۴۴ ساله ایران را بکام مرگ برد. صبحگاه ۲۰ دیماه ۱۳۳۰ در حالی آغاز شد که توطئه ای برای حذف

بزرگ مرد تاریخ اصلاحات ایران (امیر کبیر) در حال وقوع بود، این توطئه به مدیریت مهد علیا، آقاخان نوری، دسیسه های داخلی و خارجی و دستور ناصر الدین شاه توسط...



تعیین تکلیف اسرا به معضل لایحل برای تل آویو بدل شده است

موج برکناری بی بی جدی ترمی شود

حسین فاطمی: با تداوم کشتار و جنایات در نوار غزه که از به ماه تجاوز کرد و عدم دستیابی به موفقیت، دسترسی قابل انکار برای نتانیاهو، عملاً فضا را به سمتی سوق داده است که شهرک نشینان به دنبال تعیین تکلیف نهایی بی بی باشند. در همین باره منابع عبری از تظاهرات گسترده شهر کنشینان علیه نتانیاهو و درخواست تلاش برای آزادی فوری اسرای صهیونیست در غزه خبر دادند. به گزارش ایسنا، هزاران نفر از ساکنان سرزمین های اشغالی از جمله خانواده های اسرای صهیونیست در غزه عصر شنبه و به دنبال ادامه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به این باریکه در سایه بی اعتنایی به توافق تبادل اسرا با حماس، به خیابان های تل آویو آمدند.

شهر کنشینان صهیونیست روز (شنبه) بابرپایی تظاهرات در شهرهای اشغالی حيفا و تل آویو خواستار برکناری فوری نتانیاهو و انحلال کابینه او شدند. تظاهرات کنندگان همچنین از «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواستند تا هر چه زودتر جنگ را متوقف و برای تبادل اسرا اقدام کند. البته در ادامه، تظاهرات در تل آویو تحت عنوان «کنون انتخابات بر گزار شود» با دخالت نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی به خشونت کشیده شد. جمعه هفته گذشته نیز شبکه ۱۲ عبری گزارش داد خانواده های اسیران اسرائیلی در غزه تظاهراتی را مقابل منزل یواو گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی بر گزار کردند. در این خصوص شبکه الجزیره گزارش داد که تظاهرات روز جمعه یک هفته پس از تظاهرات خانواده های اسیران صهیونیست در غزه بر گزار می شود که از دولت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواستند قرار داد جدید تبادل اسیران با مقاومت فلسطین را امضا کند. دوم دی ماه هم در اعتراضاتی مشابه، هزاران نفر از شهر کنشینان در تل آویو علیه نتانیاهو و بی توجهی کابینه او به جان اسرای صهیونیست در نوار غزه، دست به تظاهرات زدند.

رئیس سابق موساد خانواده های اسرای صهیونیست را به ادامه

تظاهرات تشویق کرد

در حالی این روزها اعتراضات گسترده ای در تل آویو، حيفا و دیگر شهرهای فلسطین اشغالی صورت گرفته که قبل تر شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داده بود، یوسی کوهن، رئیس سابق موساد از خانواده اسرا در نوار غزه خواست به تحت فشار قرار دادن دولت نتانیاهو ادامه دهند. در همین باره خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از این شبکه عبری افزود، نتانیاهو به همراه ساره، همسرش روز سه شنبه گذشته با اعضای خانواده های اسرا ملاقات کرد و در پایان این دیدار ساره نتانیاهو با اشاره به تظاهرات علیه کابینه رژیم صهیونیستی خطاب به نماینده خانواده اسرا گفت: همه باید به خاطر داشته باشند که پیام هایی که (یحیی السنوار، رهبر جنبش حماس در نوار غزه) می شنود او را تقویت می کند.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی همچنین گزارش داد، اظهارات همسر نتانیاهو خشم خانواده های اسرا را برانگیخت و یکی از آنها در پاسخ گفت: از کجا می دانید السنوار چه می شنود؟ اسرائیلی که برگشتند و

ادامه در صفحه ۳

شهردار مشهد:

جشنواره ابوذر نماذ جهاد رسانه ای



محورهای جشنواره:

امام رضا علیه السلام، ولی نعمت مادی و معنوی انقلاب اسلامی جهاد تبیین و اصلان گفت و گو با مردم مطالبه گری از مسئولین تا حل مسئله بازنامی سیمای و کاهش گسست اجتماعی رسانه، مسئولیت اجتماعی و کاهش گسست اجتماعی خراسان رضوی، شاهراه شرق و توسعه اقتصادی خراسان بزرگ، خاستگاه هنر و ادبیات حماسی و اساطیری خشکسالی، از اقلیم و مدیریت منابع تا همراهی مردم فرهنگ، شهر و زندگی خانواده و مسئله جمعیت الگوی سوم زن، با هویت و نقش آفرین ورزش همگانی، سلامت اجتماعی

هفتمین جشنواره رسانه ای خراسان رضوی

قالب آثار:

گزارش خبری، تحقیقی و تحلیلی یادداشت و سرمقاله / مصاحبه / تیزر (همراه با بخش ویژه تیزر عکس خوان) عکس (همراه با بخش ویژه مجموعه عکس) گزارش ویدئویی / مستند / پارکست و برنامه رادیویی برنامه سازی تلویزیونی / پوستر، اینفوگرافی و صفحه آرای

بخش ویژه:

نشریات دانشجویی رشته توبیت موضوعی - تحقیقی منبرهای مجازی رسانه های محلی

دریافت فراخوان، روش ها و ارسال آثار در وبگاه جشنواره

Aboozarfestival.com

مهلت ارسال آثار: اول دی ماه ۱۴۰۲



روحانی: فکر نمی‌کردم بعد از

بیانات اخیر رهبری، این همه نامزد

انتخابات مجلس را رد صلاحیت کنند

رئیس‌جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم روز گذشته در دیدار جمعی از رؤسای سابق آموزش و پرورش و فرهنگیان با گرمی داشت یاد و خاطره آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: آیت‌الله هاشمی به فکر آینده کشور و همواره در پی آبادانی و رشد و عظمت ایران بود. مانند امیر کبیر می‌اندیشید و عظمت، اعتلا و استقلال ایران را می‌خواست

به گزارش انتخاب، روحانی با تأکید بر اینکه مسائل آموزش و پرورش نمی‌تواند از مسائل کل کشور جدا باشد، اظهار داشت: متأسفانه اعتماد عمومی و امید و سرمایه اجتماعی کاهش یافته و سختی معیشت روز به روز بیشتر می‌شود. برای همه مردم از جمله نوجوانان و جوانان اگر آینده روشن و قابل اعتماد نباشد، زندگی بسیار دشوار و سخت خواهد شد. آن‌ها می‌خواهند بدانند اگر درس خوانند، آیا حداقل زندگی را می‌توانند تأمین کنند؟ خصوصاً که شرایط خودشان را حداقل با زندگی مردم در کشورهای همسایه مقایسه می‌کنند.

و به وجود شکاف بین خواسته‌های نسل جوان با بخشی از حاکمیت اشاره کرد و گفت: عده‌ای درون نظام، طبق برنامه‌ریزی ناقص خود تلاش می‌کنند کشور را فقط طبق نظر خودشان اداره کنند. اما ما نمی‌توانیم جدا از دنیا زندگی کنیم و بگوییم دور خودمان دیوار می‌کشیم. مگر با ممنوع کردن ویدئو، دین جوانان مصون ماند؟ آیا ممنوع کردن ماهواره و جمع‌آوری آن‌ها از پشت‌بام خانه‌ها جواب

داد؟ آیا درباره فضای مجازی این روش‌ها نتیجه می‌دهد؟ دکتر روحانی افزود: باید با دنیای زندگی کنیم و دین و ایمان ما هم حفظ شود. افراد فرفراوان ایرانی و غیرایرانی در خارج از کشور، و در غب



آیا درباره فضای مجازی این روش‌ها نتیجه می‌دهد؟ دکتر روحانی افزود: باید با دینداز زندگی کنیم و دین و ایمان ما هم حفظ شود. افراد فراوان ایرانی و غیرایرانی در خارج از کشور و در غب

هستند که ایمان آن‌ها از ایمان برخی افراد داخل کشور هم بیشتر است. آن‌ها در جامعه‌ای زندگی می‌کنند که آزادی کامل دارند، اما هم نماز می‌خوانند و هم روزه می‌گیرند. پس راهش این نیست که برخی می‌روند.

رئیس دولت تدبیر و امید به نکاتی اشاره کرد که در سال ۱۴۰۰ گفته بود که «فکر نکنید اگر همه قوا یکدست شد معضلات کشور رفع خواهد شد» و اظهار داشت: برخی به من می‌گفتند اگر کسی خودشان می‌خواهد بیاید و همه قوا یکی شوند، مشکلات کشور را حل می‌کنند. من حتمتِ اگر مشکلات حل شود خوب است، اما می‌ترسم این‌طور نشود و دیدیم که نشد.

روی اظهار داشت: الان می‌گویند تاثیر انتخابات چیست و چه فرقی می‌کند چه دولت یا مجلسی سر کار باشد؟ اما اگر مجلس یازدهم نبود و مجلس دیگری وجود داشت قانونی اقدام راهبردی را در ۹۹.۹.۱۱ تصویب نمی‌کرد. با این قانون دست همه را بستند تا برجام حل نشود. طبق این قانون برجام در صورتی قابل اجراست که همه تحریم‌های هسته‌ای و غیرهسته‌ای برداشته شود. معلوم بود که تحریم‌های غیرهسته‌ای با برجام برداشته نمی‌شود. من آن زمان هم اعلام کردم که این مصوبه مجلس خلاف قانون اساسی است. متأسفانه شورای نگهبان به نامه من توجه نکرد و مصوبه تأیید شد. پس اینکه چه مجلس و دولتی بر سر کار باشد، بسیار تاثیر گذار است.

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه ما نمی‌توانیم نسبت به مسأله انتخابات بی‌تفاوت باشیم، گفت: من فکر نمی‌کردم بعد از بیانات اخیر مقام معظم رهبری، این همه نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی را در صلاحیت کنند. تصور می‌کردیم هیأت‌های نظارت اقدام هیأت‌های اجرایی را جبران می‌کنند. اما بسیاری از افرادی که امید داشتیم در استان‌ها و تهران تأیید شوند تا مردم بیشتر پای صندوق رأی بیایند، تأیید نشدند که کار خیلی سخت شد.

دکتر روحانی با بیان اینکه تأیید کردن ۱۱ هزار نفر عمدتاً از یک جناح چه تأثیری دارد؟، تأکید کرد: به جای ۱۱ هزار نفر اگر ۱۱۰ هزار نفر را هم از یک جناح تأیید کنید باز همان عده‌ای که قرار بود در انتخابات شرکت کنند پای صندوق رأی می‌آیند و مشارکت را افزایش نمی‌دهد. مشارکت پایین‌تر در انتخابات برای کشور و نظام تأثیر نامطلوبی به جای می‌گذارد.

او به تکرار پیشنهاد رأی دادن اعتراضی گفت: دو نوع می توان به شرایط حاکم اعتراض کرد. یک راه اینست که در انتخابات شرکت نکنیم، اما این راه نتیجه ای در پی نخواهد داشت. راه بهتر اینست که پای صندوق رأی برویم و به فردی که به شرایط امروز معترض است، رأی دهیم. رأی اعتراضی بهتر از رأی ندادن است. مشکلات ما در نهایت باید با صندوق رأی حل شود، راه دیگری نداریم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به قدرت بی‌نظیر نقش‌آفرینی مردم، حضور و پرچم‌داری ملت در هر عرصه و میدان راه، راهبرد موثر و راهگشای امام خمینی و نظام اسلامی؛ و بی‌انگیزه کردن و بیرون کشیدن مردم از صحنه راه، راهبرد دشمنان سرزمین پاک ایران به‌ویژه آمریکا و صهیونیسم خواندند.

به گزارش روزنامه صبح امروز، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، صبح روز گذشته در سالروز قیام تاریخی مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از مردم این شهر، قم را شهر قیام و معرفت و جهاد نامیدند و با اشاره به درس‌های ماندگار قیام خودجوش مردم مومن این شهر در ۱۹ دی ۱۳۵۶، گفتند: این حادثه عظیم که در اعتراض به اقدام رژیم وابسته در انتشار مقاله‌ای موهن نسبت به امام خمینی صورت گرفت، اثبات قدرت نقش آفرینی مردم در حوادث بزرگ است.

ایشان، غزه را مصداقی عینی از این قدرت عظیم مردم دانستند و گفتند: گروه کوچکی از مردم در زمینی کوچک، آمریکا با آن همه ادعا و رژیم صهیونیستی آویزان به آمریکا را با قدرت صبر و ایستادگی خود، عاجز کرده‌اند.

رهبر انقلاب، سرنگونی رژیم وابسته و ظالم طاغوت را در فاصله حدود یک سال از قیام جریان ساز مردم قم، نتیجه ملموس حضور مردم در صحنه برشمردند و گفتند: این درس بزرگ را، امام بزرگوار در سال‌های ۴۱ و ۴۲ با حرف و عمل به ملت آموخت و نشان داد که حضور مردم در میدان معجزه‌آفرین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تکیه بر توده‌های مردم را انتخاب راهبردی امام در قبال روش‌های رایج سیاسی از جمله نشست‌وبرخاست با احزاب و چهره‌های سیاسی دانستند و افزودند: امام در ۱۲ خرداد ۴۲ در فیضیه به میدان آمد، مردم را هم به میدان آورد و پرچم را بدست آن‌ها داد که قیام مردم در ۱۵ خرداد ۴۲ در تهران، قم و ورامین و شهرهای دیگر، پاسخ ملت به این دعوت بود.

ایشان قیام خودجوش ۱۹ دی مردم قم را هم پاسخی به درس امام برای حضور همیشگی در میدان برشمردند و گفتند: تکیه بر مردم البته درس امیرمؤمنان است که در نهج البلاغه می‌فرماید توده‌های مردم تکیه‌گاه دین، بدنه اصلی جامعه و ذخیره روز روایی با دشمن هستند.

مردم‌داری نقطه اصلی سیاست‌های نظام است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از کسانی که حضور رئیس‌جمهور در میان مردم را «پوپولیسم» می‌خوانند، گفتند: مردمداری نقطه اصلی سیاست‌های نظام است؛ البته کیفیت کار کردن با توده‌های مردم هنر بزرگی است که باید در آن تأمل و تعمق کرد.

رهبر انقلاب، «جهت‌دهی دقیق» و «توان بخشی معرفتی» را دو لازمه کشاندن مردم به میدان مبارزه و ایستادگی برشمردند و گفتند: هدف از دعوت مردم به حضور، حاکمیت اسلامی، عزت اسلامی، صلاح کامل و اعتلای ملت و مقابله با استکبار است.

ایشان معرفت‌افزایی مردم را وظیفه اندیشمندان، استادان، روشن‌فکران، طلاب و دیگر قشرهای مؤثر در افکار عمومی خواندند و گفتند: آمریکایی‌ها با ساده‌اندیشی و محاسبات غلط به همراه دلبستگی‌شان بعد از ۴۵ سال همچنان در حال توجیه چهره رژیم منحوس و وابسته‌ای هستند که در ۲۲ بهمن ۵۷ با لگد ملت از این خاک پاک به بیرون رانده شد.

رهبر انقلاب بایان دخالت مستقیم انگلیس در روی کار آمدن رضاخان افزودند: این



ن توانستند و امروز مقاومت، زنده و سر حال و آماده است، در حالی که رژیم صهیونیستی، خسته و سرافکنده و شپیمان است و داغ باطن جنایتکار به پیشانی او خورده است. ایشان این هم‌اوردی را یک عبرت دانستند

و گفتند: این عبرت نشان می‌دهد باید خط ایستادگی در مقابل ظلم، زور، استکبار و غصب دنبال شود و مقاومت همچنان خود را به روز و آماده نگه دارد و از ترس دشمن غافل نماند و به یاری خدا هر جا امکان داشت به دشمن ضربه وارد کند.

حضرت آیت‌الله خاмене‌ای گفتند: ان‌شاءالله روزی فرا خواهد رسید که ملت ایران و ملت‌های مسلمان، غلبه صبر و ایستادگی و توکل به خدا بر دشمنان و ضابطین عالم را به چشم ببینند.

دشمن سیاست کلان «بیرون کشاندن مردم ایران از صحنه» را پیگیری می‌کند

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان‌شان به تبیین راهبرد جبهه استکبار و استثمار در ایران پرداختند و افزودند: آمریکا و رژیم صهیونیستی در نقطه مقابل راهبرد امام برای آوردن مردم به وسط میدان و سیردن برچم تلاش و مبارزه به آنها، سیاست کلان «بیرون کشاندن مردم ایران از صحنه» را بکار گرفته‌اند و امروز هم در نهایت رذالت با روش‌های مختلف، این سیاست را پیگیری می‌کنند.

ایشان، تلاش برای کوچک شمردن

حضور مردم در مناسبت‌های مهم را یکی از ترندهای دشمن برای خارج کردن مردم از صحنه دانستند و گفتند: تمسخر و اوهپیمایی اربعین، تردیدافکنی درباره احترام مردم به سردار بزرگ ایران و منطقه و همچنین ایجاد تردید در زمینه حضور با عظمت مردم در جشن‌های مذهبی مانند نیمه شعبان از نمونه‌های سیاست راهبردی دشمن برای بیرون آوردن مردم از میدان تبلیغات آنهاست.

بدون شک، مشکل اقتصادی داریم

پیشان، سه ماه جنایت و کودک‌کشی صهیونیست‌ها را حادثه‌ای فراموش‌نشده در تاریخ دانستند و افزودند: حتی پس از بابودی و پاک شدن این رژیم از روی زمین، این جنایات فراموش نمی‌شود و در تاریخ خواهند نوشت روزی، عده‌ای در این منطقه به حکومت رسیدند که در طول چند هفته

هزاران کودک را به قتل رساندند اما صبر مردم و ایستادگی و مقاومت فلسطینی، آنها را وادار به عقب‌نشینی کرد.

بهر انقلاب در تبیین نشانه‌های شکست و ناکامی رژیم صهیونیستی پس از حدود ۱۰۰۰ روز جنایت، خاطرنشان کردند: آنها گفته بودند حماس و مقاومت را از بین می‌بریم و مردم غزه را منتقل می‌کنیم که

قدرت‌هایی که داعیه‌دار تسلط و خدایی بر منطقه بودند، از ملت ایران می‌ترسند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ابزار دیگر بیگانگان برای خارج کردن مردم از صحنه را «بی‌اعتقاد کردن مردم به عوامل حضور، شجاعت و قدرت» خواندند و گفتند: در رأس عوامل قدرت آفرین، ایمان دینی و تشوّع است و تلاش و تبلیغات دشمن با هدف تضعیف این عوامل انجام می‌شود.

ایشان افزودند: به قضیه حجاب و امثال آن باید با این نگاه توجه و کار کرد که مسئله صرفاً ناگاهای عده‌ای از موضوع حجاب نیست بلکه عده کمی با انگیزه مخالفت و معارضه این کارها را می‌کنند.

«ایجاد اختلاف و دوقطبی کردن مردم» به نحوی که موضوع از اختلافات دوستانه خارج و به محکوم کردن هر حرف و ولو خوب طرف مقابل منجر شود، شگرد دیگری برای خالی کردن میدان از حضور مردم بود که رهبر انقلاب پس از تبیین آن گفتند: راه مقابله با این نقشه‌ها، حضور مردم در مسائل سیاسی، اقتصادی، انتخابات و حتی مسائل امنیتی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: در زمینه مسائل امنیتی مردم می‌توانند با شناسایی عوامل دشمن به دستگاه‌های امنیتی کمک کنند، همچنانکه تاکنون خیلی از مشکلات امنیتی با کمک مردم برطرف شده و دستگاه‌ها از وقوع فجایعی مشابه حادثه کرمان پیشگیری کردند که شاید بتوان گفت میزان خنثی‌سازی توطئه‌ها ده‌ها برابر چیزی است که اتفاق می‌افتد.

ایشان ترویج حضور و نقش‌آفرینی مردم به‌عنوان رکن مهم اداره صحیح کشور و لازمه قطعی دستیابی انقلاب به اهداف را نوعی توصیه به حق و وظیفه هر صاحب صدا و منبر برشمردند و افزودند: عالم دینی، مرجع، روحانی، استاد دانشگاه، هنرمند، مدیر، مسئول سیاسی، صداوسیما، و همه وظیفه دارند مردم را به حضور در میدان و ایستادگی در آن ترغیب کنند البته وظیفه مسئولان حکومتی سنگین‌تر است چرا که مردم آماده‌اند و باید زمینه را برای حضور آنها آماده کرد.

رهبر انقلاب، اجتماع عظیم مردم در چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی، حضور مردم در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن و روز قدس و اجتماع در ایام‌الله همچون سالروز ۹ دی را نشانه‌های بارز آمادگی مردم برای حضور در میدان دانستند و گفتند: مردم در سالروز شهادت سردار پر افتخار از راه‌های دور برای زیارت به کربلا آمدند و با وجود آن اتفاق فاجعه‌بار، فردا همان اجتماع مردمی با همان شدت و قدرت و انگیزه ادامه یافت. این یعنی مردم آماده هستند و ما مسئولان باید زمینه را برای حضور آنها آماده کنیم.

**اصرار داریم عوامل واقعی و پشت پرده
حادثه کرمان را شناسایی و آنها را سرکوب
کنیم**

ایشان در خصوص قضیه اندوobar کرمان
خاطر نشان کردند: این فاجعه به معنی
واقعی ملت ما را مصیبت زده کرد، البته ما
اصراری نداریم که این و آن را متهم کنیم
اما اصرار داریم عوامل واقعی و پشت پرده
موضوع را شناسایی و آنها را سرکوب کنیم
که ان شاء الله مسئولان محترم که به طور
جدی مشغول کار هستند، بتوانند عواملی
را که در این جنایت دخالت داشتند و پشت
آن بودند، به سزای اعمالشان برسانند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش پایانی
سخنانشان، موضوع غزه را مورد توجه
قرار دادند و با اشاره به تحقق تدریجی
پیش‌بینی‌های روشن‌بینان در این موضوع
گفتند: پیش‌بینی می‌شد که پیروز این
میدان، مقاومت فلسطین است و آنکه
شکست خواهد خورد، رژیم خبیث و
ملعون صهیونیستی است که امروز این
پیش‌بینی در حال تحقق است.

بمناسبت یکصد و هفتاد و دومین سالروز شهادت میرزا تقی خان امیر کبیر؛

اثرات میراثی امیر کبیر در حوزه مختلف



دکتر حسین رضائی: فعال حوزه فرهنگی و گردشگری؛ توطئه خواص دربار قاجار، صدر الاعظم ۴۴ ساله ایران را یکام مرگ برد.

صبحگاه ۲۰ دیماه ۱۳۳۰ در حالی آغاز شد که توطئه ای برای

حذف بزرگ مرد تاریخ اصلاحات ایران (امیر کبیر) در حال وقوع بود، این توطئه به مدیریت مهدعلیا آقاخان نوری، دسیسه های داخلی و خارجی و دستور ناصر الدین شاه توسط علی خان فراش باشی در حمام فین کاشان (میرزا تقی خان امیر کبیر) را شهید و بدبار حق فرستاد.

از آن واقعه ۱۲۲ سال میگذرد و امیر کبیر چهره ای نا آشنا برای مردم ایران نیست، از او بسیار شنیده ایم و خدمات او در کتب مختلف به تحریر آمده است اما آنچه بیش از همه باید به آن توجه داشت اثرات میراثی امیر کبیر در حوزه های مختلف فرهنگی و میراث فرهنگی است. ۳۹ ماه اصلاحات در حوزه ها اجتماعی، مالی، آموزشی، فرهنگی و نظامی، یادگار های ماندگار ی از او گذاشت؛

بنیانگذاری نخستین بیمارستان دولتی، اصلاح امور مالی کشور، ایجاد عدالت خانه شرعی، مدرسه عالی دارالفنون، ایجاد چاپخانه و انتشار روزنامه وقایع اتفاقیه.

امیر کبیر در اصلاحات دینی، برای حاکمیت دین و اخلاق از هیچ تلاشی فرو گذار نکرد، بجهت ممانعت از اهانت به قرآن، دستور منع چاپ آیات قرآن کریم را روی کاغذ های باطله صادر و برای آن مجازات قائل شد، با فرقه بابی گری مخالفت و رهبر آن را مجازات نمود.

در حوزه نشر تلاش های زیادی برای انعکاس خدمات صدراعظم شده است.

در حوزه سینما نیز چند سریال و فیلم بلند، توسط اهالی این حوزه ساخته شد که بازبهای خوب هنرمندان در نقش امیر کبیر در سریال های سلطان صاحبقران، امیر کبیر و سالهای مشروطه از او چهره های بیادماندنی گذاشت.

در حوزه میراث فرهنگی، این وزارتخانه، ضمن ثبت ملی منزل مسکونی (امیر) در هزاره اراک بتاريخ ۸۹،۱۱،۱۶ نسبت به بازسازی آن اقدام و در همین راستار صد افتتاح موزه امیر کبیر در مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان است، اما انتظارات از این وزارتخانه چیست

با کمک انجمن مفاخر ایران مرمت و بازسازی مزار امیر کبیر در کربلا انجام شود.

با کمک سازمان حج و زیارت در برنامه سفر زائرین ایرانی به عتبات، بازدید از مزار امیر کبیر قرار گیرد.

با کمک آستان قدس از مدارک اهدایی در موزه آن آستان، شامل اسناد حکومتی با مهر و امضا امیر کبیر، قرآن سفارشی امیر در سال ۱۲۲۴ بخط عبدالوهاب شیرازی که توسط بانو مهر آسا اهدا شده و روزنامه دارالخلافه تهران که نخستین شماره آن با سرمقاله امیر بچاپ رسیده عکس و فیلم تهیه و در سایر موزه ها قرار گیرد.

موزه امیر کبیر کاشان تقویت شود.

در ۲۰ دیماه موزه های مشهد، اراک، تهران، کاشان، و برج میلاد که تندیس (امیر) در آن است رایگان شود.

دفتر کار امیر کبیر و دارالفنون بازسازی و مرمت و به حوزه های فرهنگی ملحق شود.

خسرو معتضد تاریخ نگار معتقد است امیر کبیر صنایع دستی را احیا و برای ساخت سماور و کالسکه تشویقی قرارداده و چوقابافی مازندران را احیا نموده است لذا در طرح محتوای موزه امیر کبیر از این حوزه غفلت نشود

جشنواره مجازی امیر کبیر با محتوای غنی تر و فراگیر تر برگزار شود. نشان امیر کبیر با کمک شورای عالی فرهنگی طراحی و اجرایی شود. لازم است بدانیم امیر کبیر یک تنور یسین نبود بلکه یک مدیر عملیاتی بود و بقول قائم مقام وزیر محترم میراث ((امیر کبیر تاریخی در حوزه حکومتی خود مانند هر مدیر اجرایی اشتباهاتی داشته ولی امیر کبیر مردمی آن شخصیتی است که قهرمان مبارزه با استبداد و استکبار و مروج اصلاح و خیر خواه مردم است.

او حافظ منافع ملت بود و اعتقاد داشت، دوران افول و عقب ماندگی ملتها زمانی شروع میشود که: جای اندیشیدن را تقلید، جای تلاش و کوشش را دعا، جای فکر کردن به آرزوهای بزرگ را قناعت و جای اراده برای رفتن و رسیدن را قسمت بگیرد.

روحش شاد و یادش را با قرائت شعر مزارش گرمای میداریم. خاک ملال از جهان رافت به هفتم آسمان رفت به گلشن جنان لوارث آصف جما کارگشایی متقی، حارس ملک دین تقی آنکه به سهم او شقی، شد بسوی جهنما

حماس و جهاد اسلامی قاهره را از تعلیق مذاکرات با صهیونیستها درباره آتش پس از ترور صالح العاروری، معاون رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله اشغالگران به حومه جنوبی بیروت باخبر کردند. پیش از این ترور، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در یک سخنرانی ضبط شده گفت که این حماس به پیشنهادات مصر و قطر در خصوص آتش بس در غزه پرداخته و دیدگاه خود را در این زمینه به آنها ابلاغ کرده است.

کشته شدن اسرار توسط صهیونیستها
در میانه اعتراضات و تظاهرات گسترده خانواده های اسرای صهیونیست و نیز تلاش های دیپلماتیک آنها برای آزادی سربازان، گردان های القسام ویدیویی را از سربازان اسیر صهیونیستی منتشر کردند که اخیرا توسط ارتش رژیم صهیونیستی کشته شدند. به گزارش ایسنا، گردان های عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس ویدیویی را از سربازان اسیر صهیونیستی که اخیرا توسط ارتش رژیم صهیونیستی در محله الشجاعیه در شرق غزه کشته شدند، منتشر کرد. در این ویدیو یک افسر در کنار سه سرباز دیده می شود که به نظر می رسد به همراه آن ها به دست ارتش این رژیم کشته شده اند. ارتش این رژیم مدعی شده بود که اشتباهی آن ها را کشته است. ارتش رژیم صهیونیستی صحبتی درباره وجود یک افسر به همراه این سه سرباز نکرده بود اما در این ویدیو در کنار آلون شمرین، سامر طلالقه و تام حبییم، سربازان ذخیره ارتش، ساختی اند، افسر ذخیره نیز دیده می شود. به نقل از سایت عربی ۲۱، این چهار نفر در این ویدیو که چند روز قبل از کشته شدنشان گرفته شده بود، می گویند که امیدوارند بنیامین نتانیاها، این جنگ را به خاطر آزادی شان متوقف کند.

تعیین تکلیف اسرا به معضل لانیحل برای تل آویو بدل شده است

موج بر کناری بی بی جدی تر می شود



در این بین و در پی افشای تیراندازی و شلیک گلوله ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک نشینان در شهرک های صهیونیست نشین اطراف نوار غزه در هفتم اکتبر (۱۵ مهر)، خانواده این شهرک نشینان خواهان تحقیقات جامع و شفاف درباره این موضوع شدند. به گزارش روز شنبه ایرنا، روزنامه صهیونیستی «هارتس» نوشت که خانواده های صهیونیست هایی که در جریان عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر در خانه ای در داخل شهرک صهیونیست نشین «بئیری» در اطراف نوار غزه بر اثر شلیک گلوله تانک های ارتش رژیم اسرائیل کشته شدند، در نامه ای به رئیس ستاد مشترک ارتش این رژیم خواهان تحقیقات جامع و شفاف درباره علت اتخاذ تصمیم شلیک گلوله به این خانه شدند.

خانواده های اسرای صهیونیست برای دستیابی به توافق تبادل وارد قطر شدند

به موازات برگزاری اعتراضات و تظاهرات گسترده و فشار بی سابقه به نتانیاها، خانواده اسرای صهیونیست با ناامیدی از بی بی، خود راسا وارد فاز مذاکره شده اند و در این رابطه رسانه های عبری گزارش دادند که شش خانواده اسیران اسرائیلی روز جمعه وارد دوحه پایتخت قطر شدند و امیدوارند که برای آزادی این اسیران به توافق برسند. به

آگهی مزایده الکترونیک شماره ۱۴۰۲/۰۳

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت، واریز وجه تضمین (ودیعه) مزایده، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

متقاضیان می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۰۵ ۳۸۷۶۷۰۰۵ با کد ۵۱ تماس حاصل نمایند.

یک سازمان دولتی در استان خراسان رضوی در نظر دارد تعداد ۱۵۶ دستگاه خودروی (سیک، سنگین، موتورسیکلت) و تعداد ۱۳ دستگاه اموال منقول (تلفن همراه، دستگاه کارت خوان) را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس SETADIRAN.IR و با شماره مزایده ۱۴۰۲/۰۳ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ نمایش در سایت (انتشار): از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ ساعت ۱۲:۰۰

مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۴:۰۰

مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ ساعت ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی پیشنهادات: تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ ساعت ۹ صبح

زمان اعلام برنده: تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ ساعت ۹ صبح

تحويل مال: پس از تسویه حساب کامل و تایید فیش واریزی به مدت ۴۸ ساعت و پس از آن تا ۱۰ روز کاری

نحوه تسویه حساب خریداران به صورت حضوری و پس از دریافت شناسه پرداخت از حوزه اموال می باشد

۱- محل بازدید خودروها: کیلومتر ۲۵ جاده مشهد - چناران - بعد از پیچ ساغروان - شهرک صنعتی فردوسی - کوچه اول - سمت راست

کلیه هزینه های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند به عهده برنده مزایده خواهد بود و متقاضی میبایست شخصا نسبت به استعلام دیون دولتی از طریق ادارات دولتی اقدام نماید.

پیگیری کارت هوشمند و پیگیری و هزینه تعویض اتاق، تعویض موتور، تغییر وضعیت، تغییر رنگ، اخذ پلاکت و ... مشمول ماده ۳۰ قانون تعویض پلاک میباشد که متحمل جریمه بوده و بر عهده برنده مزایده میباشد.

ملاحظات مهم!!!

به منظور اطمینان از وضعیت خودروها به صورت حضوری بازدید نمایید.

نحوه پرداخت و دیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه تدارکات می باشد.

مهلت استرداد و دیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود.

خودروهای اوراقی برابر دستورالعمل راهور اوراق می گردند. (شرایط اوراق پیوست مستندات)

خریداران خودروهای اوراقی قبل از تحويل خودرو می بایست از دفترخانه ۱۴۷ نسبت به تهیه تعهد محضری به منظور عدم هر گونه اقدام جهت بازسازی، استفاده و فروش خودرو، اقدام نمایند.

شناسه آگهی: ۱۶۳۹۳۸۲

بازار ارز در فضای امنیتی به سر می برد

به گفته آقا‌باز گی در فضای مدیریت شده و امنیتی بازار ارز که با بالا رفتن نرخ ارز در فردوسی و منوچهری چند صراف و ارز فروش باز داشت می شوند، ما نمی توانیم نقطه دقیق تلافی عرضه و تقاضا و نقطه شکل گیری قیمت در بازار آزاد را ببینیم. اما بر اساس آن چه به عنوان یک مصرف کننده لمس می کنیم، یک واقعیت آشکار می شود. واقعیتی این است که با محاسبه واردات لوازم خانه، لوازم الکترونیکی، لوازم خودرو و کلیه لوازم وارداتی می توان فهمید این کالاها با نرخ بالاتر از ۶۰ هزار تومان

در ابتدای سال، ۴۷ یا ۴۸ هزار تومان بوده و محصول در حال حاضر دارد با نرخی بالای ۶۰ هزار تومان وارد می‌شود.

ارز ترجیحی؛ از فسادزایی تا تورم زایی

کالایی را از سایر کالاها متمایز می‌کنیم، شکایات و پرونده‌های قضایی در ده سال گذشته نشان‌دهنده این است که شکل ظاهر با محتوا و عملکرد متفاوت بوده و هست، یعنی آن کالاهایی که ارزش ترجیحی و اولویت دار به آن‌ها تخصیص داده می‌شود، چون در این میان یک رانت یا یک ما به التفاوت و یک پرمیمومی ایجاد کرده و کالایی هدف یا وارد نشده یا تولید نمی‌شود. در نتیجه بر اثر کمبود عرضه قیمت‌ش افزایش پیدا می‌کند مثلاً با ارزش ۴۲۰۰ تومانی ادعا می‌کنند شکر و روغن وارد می‌کنند، ولی وقتی به جایش پوره‌ش وارد می‌شود، دلیل آن راهم جهش ارزی یا حذف یارانه عنوان می‌کنند در صورتی که به گفته این کارشناس بازارهای مالی، محاسبات اولیه ما روی کاغذ حاکی از این است که اگر قبلاً ۱۰۰ تومان برای تأمین فلان محصول ارزش تأمین می‌کردیم،

اگر رشد ۲۰۰ تومن حداکثر ۱۰۰ درصد افزایش قیمت داشته باشید نه ۲۵۰ درصد. این به نظرم غیر هدفمند بودن و نظارت نداشتن در نحوه تخصیص ارز را نشان می‌دهد. آخرین مورد آن را می‌توان در پرونده چای دیش مشاهده کرد.

تورم فزاينده؛ دم خروس نرخ غير واقعي ارز

به هر ترتيب حالا به تازگي اعلام شده كه ۲۰۰ قلم كالاز فهرست ارز ترجيحي خارج شده است، موضوعي كه به گفته اين تحليلگر بازارهاي مالي نشان دهنده كسري تراز ارز دولت بوده و در تناقض آشكار با امار اخير دولت است.

آقا بزرگي در اين باره توضيح مي دهند: اين اقدام در يك تناقض آشكار با اماراتي دولت است، مبني بر اينكه تراز ارز ما در شش ماهه سال ۱۴۰۲ حدود ۱۲ ميليارد دلار مثبت است. در شرايطي كه تورم ۴۵ درصد را رسماً مراجع مربوطه

اعلام می کنند، چطور ما چنین تصمیمی گرفتیم که ارز ترجیحی را از روی اقلام کالاهای اساسی برداریم در حالی که ماهیتا می دانیم که اقلام خوراکی به طور متوسط بالای ۱۵۰ درصد افزایش پیدا کرده است. خب مسلما برداشتن این نرخ نشان دهنده این است که ما ارز نداریم. به باور وی اگر ما ارز داریم نباید این نرخ را از روی کالاهای ضروری برمی داشتیم. اگر حالا برداشتیم نشانه این است که ما تنها روی کاغذ نفت می فروشیم و فلان قدر درآمد کسب می کنیم. در صورتی که میزان تخفیف فروش نفت ما، نحوه بازیافت و وارد شدن ارز به چرخه مبادلات ارزی کشور دو سوال را مطرح می کند آیا منابع حاصل از صادرات در چرخه ارزی ما برمی گردد یا خیر؟ یا ما صرفا چاره ای جز واردات از کشوری که محصول به آن صادر کردیم نداریم؟ مثل هند و چین.

فردین آقابرزگی در ادامه تصریح می‌کند: این تصمیم در راستای ترمیم و پوشش کسری تراز منفی ارزی دولت است. در بدترین شرایط در حالی که رکود در کشور حاکم است مانرخ ارز ترجیحی را هم برداریم، حداقلش این است که همین تورم تلاطم خواهد داشت. نه به آن ترتیبی که یکسره در سخنان مسئولان می‌شنویم، مبنی بر اینکه تورم کنترل شده بادر حال کاهش است.

در همین راستا، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهران، اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی را مکلف می‌کند تا از استمرار این موضوع جلوگیری کند و در غیر این صورت برابر قوانین و مقررات، برخورد قانونی و قضایی لازم با متخلفان به عمل خواهد آمد.

مسئول هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان نیشابور

رقابت ۲۵۶ فیلم برای جایزه

بهترین فیلم اسکار

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار فهرستی از ۳۲۱ فیلم بلند واجد شرایط رقابت در اسکار امسال را منتشر کرد که ۲۶۵ فیلم در شاخه بهترین فیلم رقابت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، برای واجد شرایط بودن در شاخه‌های عمومی جوایز اسکار، فیلم‌ها (با مدت زمان نمایش بیش از ۴۰ دقیقه) باید در یک سالن تجاری در حداقل یکی از مناطق شهرهای لس آنجلس، نیویورک، منطقه خلیج سانفرانسیسکو، شیکاگو ایالت ایلینویز، میامی فلوریدا و آتلانتا در ایالت جورجیا، بین ۱ ژانویه ۲۰۲۳ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ حداقل یک دوره هفت روزه متوالی) اکران شده باشند.

برای واجد شرایط بودن برای شاخه بهترین فیلم نیز فیلم‌ها باید واجد شرایط ورود عمومی باشند و حداقل دو استاندارد از چهار استاندارد مورد نیاز را، علاوه بر مولفه اکران رعایت کند.

پیش از این فهرست نامزدهای اولیه جوایز اسکار در چند شاخه از جمله بهترین فیلم بین‌المللی اعلام شده و در این شاخه ۱۵ فیلم شامل «آمریکاتی» از ارمنستان، «راهب و اسلحه» از بوتان، «سرزمین موعود» از دانمارک، «برگ های افتاده» از فنلاند، «طعم چیزها» از فرانسه، «اتاق معلمان» از آلمان، «سرزمین خدا» از ایسلند، «من کاپیتان» از ایتالیا، «روزهای کامل» از ژاپن، «توتم» از مکزیک، «مادر همه دروغ‌ها» از مراکش، «انجمن برف» از اسپانیا، «چهار دختر» از تونس، «۲۰ روز در ماریوپل» از اوکراین و «منطقه مورد علاقه» از انگلستان، شانس راهیابی به جمع نامزدهای نهایی را دارند. در شاخه بهترین مستند بلند نیز آکادمی «سمفونی آمریکایی»، «آپولونیا، آپولونیا»، «ورای آرمان شهر»، «بابی واین: ربیس جمهور مردم»، «ارواح بی طاقت، شهر سیاه و افسانه کابوبی نیمه شب»، «خاطره ابدی»، «چهار دختر»، «رفتن به مریخ: برنامه نیکی جیوانی»، «در پنجره عقبی»، «مهر خورده از ابتدا»، «همچنان: فیلمی از مایکل جی فاکس»، «صدای آرام کم»، «۳۲ صدا»، «کشتن ببر» و «۲۰ روز در ماریوپل» به جمع نامزدهای اولیه راه یافته‌اند.

کشف یک شیء مرموز

یک جوینده گنج با کاوش در انگلستان به کمک دستگاه فلزیاب شیء تاریخی مرموزی را کشف کرده که باستان‌شناسان را سردرگم کرده است.

به گزارش روزنامه «صبح

امروز» و به نقل از ایسنا، یک جوینده گنج اخیرا یک شیء کوچک ساخته‌شده از نقره طلاکاری شده را درحالی در روستای «لانگهام» واقع در انگلستان، با استفاده از یک دستگاه فلزیاب کشف کرده است که هیچ‌کس کاملا مطمئن نیست این شیء دقیقا چیست.

با این حال به دلیل ترکیبی از فلزهای گران‌بها که در آن به‌کار رفته است، طبق «قانون گنجینه» بریتانیا که در سال ۱۹۹۶ به تصویب رسید، این شیء به عنوان یک «گنج بالقوه» در نظر گرفته می‌شود. «آرنت» در گزارشی درباره این اکتشاف نوشت این اثر تاریخی که قدمت آن به قرن هشتم میلادی بازمی‌گردد یک استوانه توخالی به قطر حدود ۱.۷۷۸ سانتی‌متر و ارتفاع ۰.۷ سانتی‌متر است که به همراه ترک کوچکی به سمت داخل خم شده و روی بخشی از آن طلاکاری و سیاه‌کاری انجام شده است.

روی این شیء تصویری از یک حیوان به چشم می‌خورد که پاها و دم آن با اشکالی شبیه به گیاه متصل شده است. به گفته باستان‌شناسان، این نوع تصویر حیوانات به سبک «مرسیا»یی‌ها خلق شده است. کارشناسان معتقدند با توجه به اینکه اشیاء کمی با شباهت به این اثر تاریخی وجود دارد، تشخیص عملکرد این شیء کار دشواری است. به گفته باستان‌شناسان، یک شیء دیگر با سطح صاف اما بسیار بلندتر که از آلیاژ مس ساخته شده نیز قبلا کشف شده بود. دو شیء نقره‌ای مخروطی و گنبدی‌شکل دیگر که به همان دوره از تاریخ تعلق دارند و روی آنها تصاویری از حیوانات و سیاه‌کاری ایجاد شده است نیز پیش‌تر کشف شده بود. «هلن گیک» که یک تاریخ‌دان است در گفت‌وگو با «بی بی سی» این اثر تاریخی را در مقایسه با سایر اشیاء مرموز مشابه یک شیء «کاملا بی‌نظیر» توصیف کرد. به گفته این کارشناس، الگوی مارپیچی که روی این اثر تاریخی مرموز آنگلوساکسون ایجاد شده است در «کتاب کیلر» و دو دست‌نوشته مصور «سلتی» نیز به چشم می‌خورد. «گیک» معتقد است حیوانی که در این شیء به تصویر کشیده شده احتمالا یک اسب است.

«عروسک» ایرانی منتخب جشنواره فیلم کوتاه روسیه شد

در جشنواره های معتبر جهانی در ایتالیا، فرانسه، آمریکا، دبی و...در بخش مسابقه جشنواره فیلم «Festival of Auteur Cinema» روسیه نیز به عنوان فیلم منتخب جشنواره اعلام شد. این فیلم درباره کودکی است که در روزهای سخت زندگی

فیلم عروسک به کارگردانی راحله کرمی فیلم منتخب جشنواره «Festival of Auteur Cinema» روسیه شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین، فیلم عروسک به کارگردانی و تهیه‌کنندگی راحله کرمی بعد حضور و کسب مقام و اعتبار



شناور شدن قیمت‌ها اتفاق خوبی برای سینماست

قیمت واقعی بلیت سینما ۵۰۰ هزار تومان است!



پس این موضوع به تشخیص مدیر سینما بستگی دارد.

برای بررسی وضعیت شناور شدن قیمت بلیت سینما به گفت‌وگو با محمد احمدی، نماینده تهیه‌کنندگان شورای صنفی پرداختیم که در ادامه می‌خوانید. **اتفاق شناور شدن قیمت بلیت سینما به نفع سینما است یا به ضرر آن؟**

در محدوده شورای صنفی ما به فکر نفع همه هستیم، این تصمیمات که گرفته شده بر این اساس اتخاذ شده که به نفع همه است و برای این ماجرا هم دلیل داریم. با توجه به نرخ تورم در کشور، بلیت سینما واقعا افزایش قیمت نداشته است و از طرفی هم هزینه‌های تولید فیلم افزایش پیدا کرده و از طرفی هم هزینه‌های سینماداری نسبت به گذشته سنگین‌تر شده است؛ با این حال برای اینکه هوای مخاطب را داشته باشیم دو روز را نیم بها کرده‌ایم به علاوه اینکه بلیت شناور برای سانس‌های آخر روز پنجشنبه و جمعه است و گزینه در روزهای عادی برای اینکه همه اقشار مخاطب را حفظ کنیم، تصمیم گرفتیم دو روز را به بلیت نیم‌بها اختصاص دهیم

بازیگر فیلم معروف متهم به تجاوز شد



تیس این ادعا را رد کرده است.

«کارولین بونمار» تهیه‌کننده این فیلم نیز اعلام کرده که فردی را برای انجام تحقیقات رسمی در این باره استخدام کرده است، با این حال «ساموئل تیس» از راه دور به کارگردانی ادامه داده است.

همچنین گزارشی در مجله «تلراما» فرانسه ادعا می‌کند که فردی که

برای رسیدن به آرزویی کوچک، می‌جنگند. پیش‌تر عروسک جایزه بهترین فیلم را از جشنواره فیوری کامپوی ایتالیا کسب کرده و در نهمین دوره جشنواره معتبر کانادایی «Gbeck Future Film Festival» نیز درخشیده بود.

و به نظر می‌رسد که در این چند روز از این اتفاق استقبال شده است.

این اتفاق بسیار کمیابی است که در میانه سال قیمت بلیت سینما افزایش پیدا کند، درست است؟

بله ولی می‌توانیم بگوییم اگر قیمت بلیت سینما ۲۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده است، فقط در سانس‌های بسیار محدود است که به نوعی سانس ویژه به حساب می‌آید و باقی سانس‌ها همان قیمت قبلی است.

افزایش قیمت بلیت برای سال آینده روی قیمت شصت هزار تومان اعمال می‌شود یا هشتاد هزار تومان؟

فعلا برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت برای شروع سال نو و عید نداریم و دقیق هم نمی‌دانم که افزایش قیمت به نسبت ۶۰ هزار تومان انجام می‌شود یا ۸۰ هزار تومان و حتی شورای صنفی هم برنامه‌ای روی این ماجرا ندارد اما باتوجه به نظر خودم می‌گویم که احتمالا به نسبت ۸۰ هزار تومان، افزایش قیمت اعمال شود یا شاید سانس‌های بیشتری را به بلیت ۸۰ هزارتومانی اختصاص دهند.

تهیه‌کننده و توسط یک سازمان مستقل انجام شد که در ماه سپتامبر در ۳۰۰ صفحه تحویل داده شد و نتیجه این است که هیچ عنصری وجود ندارد که آنچه را که در مورد تجاوز جنسی رخ داده است، تایید کند»

در درام دادگاهی «آنانومی یک سقوط»، تیس در نقش شوهر شخصیت «ساندرا هولر» که به دلیل قتل او محاکمه می‌شود، بازی می‌کند. این فیلم برنده نخل طلای جشنواره فیلم کن سال گذشته شد و در آخر هفته برنده دو جایزه مهم گلدن گلوب برای بهترین فیلمنامه و بهترین فیلم غیرانگلیسی‌زبان شد. «ژوستین تریه» نویسنده و کارگردان در طول دو سخنرانی خود در جوایز گلدن گلوب از اکثر بازیگران تشکر کرد اما به «ساموئل تیس» اشاره ای نکرد.



شهردار مشهد:

جشنواره ابوذر نماد جهاد رسانه‌ای

شهردار مشهد با بیان اینکه با بیان اینکه جشنواره ابوذر جزو اثرگذارترین جشنواره‌های رسانه‌ای در کشور است، گفت: از تمام فعالیت‌های فرهنگی - هنری برای تقویت نام و نشان مشهد حمایت جدی می‌کنیم. به گزارش روابط عمومی هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر، محمدرضا قلندر شریف در دیدار با اعضای شورای سیاست‌گذاری جشنواره ابوذر که در سالن شهدای شهرداری برگزار شد با بیان این مطلب افزود: شهرداری و شورای شهر در جریان برگزاری جشنواره ابوذر در کنار برگزار کنندگان و شرکت کنندگان قرار دارد و از فعالیت‌هایی که به تقویت نام و نشان مشهد منجر شود به صورت جدی حمایت می‌کند. قلندر شریف با بیان اینکه جشنواره ابوذر جزو اثرگذارترین جشنواره‌های رسانه‌ای در کشور است گفت: شهرداری به عنوان نهاد خدمتگذار به مردم وظائف ذاتی دارد که از جمله آنها حمایت و ورود به مسئله فرهنگ سازی و حفظ هویت شهری است.

شهردار مشهد عنوان کرد: بحث حوزه فرهنگی و مسائل در این بخش با فکر و اندیشه مردم سر و کار دارد، همین ماجرا کار کردن در این حوزه را بسیار سخت و وظائف را بر دوش مدیریت شهری سنگین تر می‌کند. وی با تأکید بر اینکه موضوع ترویج نشاط، سلامت و امید در جامعه جزو مأموریت‌های اصلی مدیریت شهری به حساب می‌آید گفت: ما در مدیریت شهری وظیفه داریم تا نسبت به مسائل اجتماعی که نه‌اینها منجر به افزایش میزان شادی در سطح جامعه می‌شود توجه بیشتری داشته باشیم.

وی جشنواره ابوذر را نماد جهاد رسانه‌ای دانست و گفت: این جهاد در طول سالیان اخیر در جریان بوده و امروز به عنوان یک نیاز اصلی کشور در زمینه مقابله با تهاجمات رسانه‌ای به حساب می‌آید.



قلندر شریف با بیان اینکه تبلیغات در مورد دستاوردها کاری از پیش جلو نمی‌برد گفت: رسانه انقلاب باید با بیان واقعیت‌ها و ارائه اطلاعات صحیح به مخاطبین نقشه‌های دشمن را خنثی کند.

شهردار مشهد با اشاره به اینکه موضوعات خبری مدیریت شهری باید جایگاه پررنگی در این جشنواره داشته باشد گفت: سیاست‌گذاران برگزاری جشنواره ابوذر با توجه به میزان حساسیت فعالیت‌ها و ارائه خدمات توسط مدیریت شهری به مردم، زمینه را برای حضور پررنگ تر موضوعات مرتبط به مدیریت شهری در این جشنواره فراهم کرد. وی با تأکید بر اینکه هویت مشهد در این جشنواره به صورت جدی مورد توجه قرار می‌گیرد گفت: تمامی فعالیت‌هایی که در راستای تقویت و تثبیت نشان مشهد در بین کلانشهرهای کشور و سایر شهرهای اسلامی دنیا باشد قابل تقدیر و ارزشمند است.

شهردار مشهد عنوان کرد: از سیاست‌گذاران این جشنواره نیز باید تشکر کرد که برای موضوع فضای مجازی بخشی مجزا و تخصصی در جشنواره ابوذر پیش‌بینی کرده‌اند؛ فضای مجازی امروز نیاز جدی به حضور رسانه تبیین‌گر و صادق دارد تا اطلاعات را بدون خدشه به مردم ارائه کند.

ارسال بیش از ۴ هزار اثر به دبیرخانه جشنواره ابوذر مهدی شاد، رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی نیز اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مادر جشنواره ابوذر موضوع هویت دینی و معنوی مشهد است و همواره در تلاش می‌کنیم تا این مهم رقم بخورد. رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی از دریافت سه هزار و ۸۰۰ اثر رسانه‌ای در دوره قبل جشنواره ابوذر خبر داد و گفت: این آثار توسط ۳۹۴ شرکت‌کننده و فعال رسانه‌ای در ۳۷ رسانه به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده بود.

وی با بیان اینکه جشنواره ابوذر بزرگترین رویداد رسانه‌ای خراسان رضوی به شمار می‌رود عنوان کرد: جشنواره ابوذر خراسان رضوی در سال گذشته توانست به واسطه کیفیت آثار و برگزاری قدرتمند رتبه اول جشنواره‌ای را در بین ۳۱ مرکز استان دیگر به دست بیاورد.

شاد با بیان اینکه در ششمین دوره جشنواره ابوذر با رشد ۵۷ درصدی ارسال آثار مواجه بودیم گفت: در فضایی که صحبت از تحریم جشنواره‌ها و مراسمات در سال گذشته مطرح بوده این فعالان رسانه‌ای خراسان بودند که حضور پرشوری در جشنواره ابوذر داشتند.

رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی با اشاره به اینکه انتخاب هیئت داوران برای این جشنواره بسیار با دقت انجام می‌شود گفت: جشنواره ابوذر خراسان رضوی در تراز ملی برگزار می‌شود و همواره دارای ابعاد کیفیتی بسیاری است.

رئیس سازمان بسیج رسانه خراسان رضوی با بیان اینکه افق جدی جشنواره ابوذر در مشهد هویت امام (رضاع) و معنویت است گفت: هفتمین دوره جشنواره ابوذر در حال همزمان با دهه فجر برگزار می‌شود که تا این لحظه میزان آثار دریافتی جهت شرکت در این جشنواره با رشد ۱۱ درصدی به بیش از چهار هزار اثر رسیده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد:

تخصیص ۵۳۰ میلیارد ریال برای تکمیل تصفیه خانه سپتاز



گذاشته‌اند، اما تعارضات و مشکلات منطقه به گونه‌ای بوده که برنامه‌ریزان و مسئولان استانی را بر آن داشته تا با اجرای طرح‌های اصلاحی فوری نسبت به مدیریت و ساماندهی منطقه اقدام نمایند که از جمله این اقدامات، توافق‌نامه مشترک دستگاه‌های اجرایی با محوریت شهرداری مشهد جهت ساماندهی و بهسازی رودخانه کشف رود است.

وی اظهار کرد: رودخانه کشف رود در بخش‌های ابتدایی و میانی علیرغم اقدامات دستگاه‌های اجرایی قابلیت حفاظتی خود را از دست داده و ضرورت تغییر رژیم حقوقی در بخش‌های فوق‌الذکر به دلایل متعددی مورد درخواست بوده است که بر اساس بررسی‌های کارشناسی، جلسه شورای عالی حفاظت محیط زیست در جلسه مورخ ۱۴۰۲.۰۹.۲۱، تصمیماتی برای اصلاح حدود رودخانه کشف رود مصوب شد که بخش‌های ابتدایی و میانی رودخانه که دارای تعارضات فراوان و داخل حریم مصوب شورایی و شهرداری شهر مشهد است در بخش‌های ابتدایی از منطقه حفاظت شده خارج شود. ضمن اینکه به منظور بهبود شرایط رودخانه حفاظت شده کشف رود شورایی محیط زیست مصوب نمود، با محوریت استانداری خراسان رضوی و با همکاری دستگاه‌های ذیربط اقدامات حفاظتی برای بهبود شرایط رودخانه انجام گیرد.

ویژگی‌های خاص تاریخی و جغرافیایی از جمله عبور از حاشیه کلانشهر مشهد و... از دیرباز نقشی بسیار مهم و محوری در توسعه مراکز مسکونی، تولیدات صنعتی، کشاورزی و خدماتی را در نیمه ابتدایی مسیر رودخانه داشته و به همان نسبت برخی معضلات از جمله حاشیه‌نشینی، تخلیه نخاله و فاضلاب، معضلات اجتماعی، سلامت و امنیتی را به ویژه در نیمه میانی رودخانه باعث شده است.

اجرای طرح‌های مختلف برای ساماندهی رودخانه

دبیر قرارگاه تحول محیط زیست در استان عنوان داشت: به همین منظور برنامه‌ریزان توسعه استان و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط از جمله شهرداری، شرکت آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی و شرکت آب و فاضلاب تا کنون طرح‌هایی را برای ساماندهی رودخانه در حاشیه شهر مشهد مطالعه و به مرحله اجرا

پایان شهریور ۱۴۰۳ موعده بهره‌برداری از این تصفیه‌خانه

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی ضمن گلایه از کند بودن روند اجرای این پروژه خاطر نشان کرد: تصفیه‌خانه‌های سپتاز به گفته مسئولین شهری، با مشکل تأمین مالی رو به رو بوده که با پیگیری‌های صورت گرفته و حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، برای تکمیل این تصفیه‌خانه، سازمان محیط زیست کشور ۵۳ میلیارد تومان از صندوق ملی محیط زیست تسهیلات تخصیص داده شده و سبب رفع مشکلات مالی آن شد و این مبلغ به مرور با ارائه کارکرد پروژه به بانک، پرداخت می‌شود. بر همین اساس، پایان شهریور ۱۴۰۳ موعده بهره‌برداری از این تصفیه‌خانه توسط شهرداری مشهد عنوان شده است.

وی عنوان کرد: رودخانه کشف رود به دلیل

فراخوان انتخابات اتحادیه صنف خدمات الکترونیک شهرستان نیشابور

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب ۹۶/۰۴/۲۴ به این وسیله از تمام اعضای دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه مذکور دعوت می شود شخصا با در دست داشتن اصل یا فتوکپی پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسائی عکسدار از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ برای شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، به نشانی فردوسی شمالی - خیابان مطهری - اتاق اصناف شهرستان نیشابور مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد پنج نفر اعضای اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی انتخاب کنند.

* شایان ذکر است تعداد اعضای علی البدل هیئت مدیره دو نفر و بازرس علی البدل نیز یک نفر است.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه صنف خدمات الکترونیک به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	سعید بکائیان	۶	کیوان رضائی
۲	سعید بلقان آبادی	۷	محمدرضا زرین نام
۳	محمدحسن بلقان آبادی	۸	فاطمه سرچاهی
۴	امراالله خوش نیت	۹	مهدی مشایخان
۵	مصطفی رباطی	۱۰	جواد یوسفی

اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس اتحادیه صنف خدمات الکترونیک به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	رضا رنگانی	۳	مسعود مکاریان
۲	حمید شمس آبادی	۴	-

مهدی خواجونی

مسئول هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان نیشابور

